

為替取引に関する説明書 新旧対照表 (2022年1月12日)

(下線部分変更箇所)

新 (変更後)				
P1				
■ SBI証券の為替取引について				
① 取扱い通貨	② 適用為替レート 提示時間・約定時間	③ 為替 スプレッド	④ 上乗せ レート	⑤ 取引単位
トルコリラ (TRY)	毎営業日 1日2回 (10:00、14:30)	<u>0.50 円</u>	1.50 円	10 トルコリラ以上 0.01 トルコリラ単位
(略)				
(2022年1月)				
旧 (変更前)				
P1				
■ SBI証券の為替取引について				
① 取扱い通貨	② 適用為替レート 提示時間・約定時間	③ 為替 スプレッド	④ 上乗せ レート	⑤ 取引単位
トルコリラ (TRY)	毎営業日 1日2回 (10:00、14:30)	<u>0.75 円</u>	1.50 円	10 トルコリラ以上 0.01 トルコリラ単位
(略)				
(2021年10月)				

以上